

ASPIRIN C 40 tabletek musujących

Cena: 61,31 pln



Opis słownikowy

Dawka	400mg+240mg
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	40 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	BAYER SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Acidum acetylsalicylicum, Acidum ascorbicum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Tabletki musujące Aspirin C to lek zawierający składnik przeciwbólowy, przeciwzapalny i przeciwgorączkowy. Ponadto dzięki witaminie C produkt leczniczy wzmacnia system odpornościowy organizmu. Musująca postać tego leku na przeziębienie i grypę przyspiesza jego wchłanianie. **Skład** Substancją czynną jest kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylicum) i kwas askorbowy (Acidum ascorbicum). Jedna tabletki musująca zawiera substancje czynne: 400 mg kwasu acetylosalicylowego (Acidum acetylsalicylicum) 240 mg kwasu askorbowego (Acidum ascorbicum). Substancje pomocnicze: sodu cytrynian bezwodny, sodu wodorowęglan, kwas cytrynowy bezwodny, sodu węglan bezwodny. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. Dorośli - od 1 do 2 tabletek musujących. W razie konieczności dawka jednorazowa może być powtarzana nie częściej niż co 4 do 8 godzin. Nie należy przyjmować więcej niż 8 tabletek na dobę. Młodzież w wieku powyżej 12 lat wyłącznie na zlecenie lekarza - 1 tabletkę. W razie konieczności dawka jednorazowa może być powtarzana nie częściej niż co 4 do 8 godzin. Nie należy przyjmować więcej niż 3 tabletek na dobę. Tabletki musujące należy rozpuścić w szklance wody i wypić musujący płyn. Przyjmować po posiłkach. Leku nie należy stosować dłużej niż 3-5 dni bez konsultacji z lekarzem. **Działanie** Lek Aspirin C działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo. Dodatkowo, witamina C wspiera odporność organizmu. **Wskazania** Aspirin C stosuje się w objawowym leczeniu dolegliwości bólowych i gorączki w przebiegu przeziębienia i grypy. **Przeciwwskazania** Nie należy stosować leku Aspirin C jeśli pacjent: ma uczulenie na substancje czynne, inne salicylany lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; ma skazę krwotoczną; ma ostrą chorobę wrzodową żołądka lub dwunastnicy; ma ciężką niewydolność serca; jest w ostatnim trymestrze ciąży; ma poniżej 12 lat.